NORMALISTAS No. 800

COLINAS DE LA NORMAL

44270 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO

CTE.: 1369

RFC: CIA760825SU4

CANT. UNIDAD D E S C R I P C I O N P.UNITARIO IMPORTE

1.00 No aplica CONSUMO DE ALIMENTOS  211.21 211.21 

SUBTOTAL: 211.21
I.V.A.: 33.79

TOTAL: 245.00

IMPORTE CON LETRA

DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago *Forma de Pago PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

*Lugar de Expedición CARR GUADALAJARA A CHAPALA KM 25 , IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, 45850, Ixtlahuacán de los